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Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w
zakresie e-administracji i geoinformacji (Projekt
ASI)
Opis

Urząd Miasta Mława brał udział w projekcie „Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w
zakresie e-administracji i geoinformacji” (Projekt ASI)”.

Projekt ASI realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej II – Wzrost e-
potencjału Mazowsza, Działania 2.1 – E-usługi, Poddziałania 2.1.1 – E-usługi dla
Mazowsza, Typ projektów: e-administracja.

Projekt ASI jest przedsięwzięciem wynikającym ze wspólnej inicjatywy jednostek
samorządów terytorialnych województwa mazowieckiego działających na poziomach
gmin, powiatów i województwa oraz rozumienia konieczności współdziałania
partnerskiego na rzecz zrównoważonego rozwoju całego województwa
mazowieckiego. Projekt realizowany jest w szerokim partnerstwie. Deklarację
przystąpienia do Projektu zgłosiło 157 gmin i 33 powiaty, tj.: (w tym: 122 gminy
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wiejskie, 9 gmin miejskich oraz 26 gmin miejsko-wiejskich), oraz 33 powiatów (w tym
2 powiaty grodzkie) przy czym podział na gminy miejskie i wiejskie nastąpił na
podstawie bazy Teryt dostępnej na stronie Głównego Urzędu Statystycznego.
Miejscem realizacji Projektu ASI jest terytorium województwa mazowieckiego.

Projekt wynika m.in. ze Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 r. –
Innowacyjne Mazowsze, która określa długookresowe procesy rozwojowe w regionie,
wskazując właściwe dla regionu rozwiązania i działania, mające przygotować
gospodarkę i społeczeństwo regionu do potrzeb i wyzwań przyszłości. Wynika
również z Inteligentnych Specjalizacji Mazowsza, czyli obszarów o największych
możliwościach rozwojowych, które zostały zidentyfikowane na podstawie diagnozy
potencjału naukowego, gospodarczego oraz społecznego i które wskazują między
innymi jako technologie wiodące, technologie informacyjno-komunikacyjne.

W Projekcie przewidziano wykorzystanie nowych technologii komunikacyjnych (ICT)
do świadczenia elektronicznych usług publicznych na poziomie dojrzałości 3 i 4 przez
jednostki samorządowe z terenu województwa mazowieckiego. Realizacja Projektu
stworzy warunki efektywnego stosowania informacji przestrzennej w regionie oraz
usprawni kontakty urząd-przedsiębiorca-obywatel. Projekt ma istotne znaczenie dla
rozwoju społeczeństwa informacyjnego i wypracowania regionalnego modelu
elektronicznej administracji w województwie mazowieckim, dlatego jego realizacja
popierana jest przez Konwent Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Województwa
Mazowieckiego oraz Konwent Powiatów Województwa Mazowieckiego.
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